
 

 

Referenti Piani Corsi di Laurea triennale ex D.M. 509/99 
a.a. 2018/2019 

 

Lauree I livello Nome referenti PdS E-mail Telefono 

Economia aziendale 
prof.ssa Elena Gori (per EA Pistoia) 
dott.ssa Monica Faraoni 

elena.gori@unifi.it 
monica.faraoni@unifi.it 

055 2759711 
055 2759686 

Economia e gestione dei servizi turistici  prof.ssa Elena Livi elena.livi@unifi.it  055 2759702 

Marketing e internazionalizzazione-
Tessile e Abbigliamento  

dott.ssa Francesca Giannotti francesca.giannotti@pin.unifi.it 0574 602557 

Economia e Ingegneria della Qualità dott. Leonardo Borsacchi leonardo.borsacchi@pin.unifi.it  0574 602563 

Economia Aziendale a distanza (Nettuno) prof. Massimo Cecchi massimo.cecchi@unifi.it 055 2759718 

Economia e Commercio 
prof. Francesco Guidi Bruscoli 
) 

francesco.guidibruscoli@unifi.it 
maurizio.ammendola@unifi.it 

055 2759586 
055 2759637 

Sviluppo Economico e Cooperazione 
Internazionale 

prof. Giorgio Ricchiuti giorgio.ricchiuti@unifi.it  055 2759582 

Statistica 
prof.ssa Emanuela Dreassi  
prof. Leonardo Grilli 

dreassi@ds.unifi.it  
grilli@ds.unifi.it  

055 2751151 
055 2751152 

Scienze Turistiche prof.ssa Elena Gori elena.gori@unifi.it 055 2759711; 0573 358261 


